LĒMUMS
iepirkumā, kas tiek rīkots Publisko iepirkumu likuma 8.2  panta noteiktajā kārtībā 

„HLA tipēšanas procesa nodrošināšanai nepieciešamie reaģenti” 

Identifikācijas Nr. PSKUS 2016/57

1. Pasūtītājs – VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca”, reģ. Nr. 40003457109, Pilsoņu iela 13, Rīga, LV-1002.
2. Iepirkuma identifikācijas numurs – PSKUS 2016/57.
3. Piedāvājuma izvēles kritērijs: piedāvājums, kas atbilst nolikumā izvirzītajām prasībām un ir ar viszemāko piedāvāto cenu (katrā iepirkuma priekšmeta daļā atsevišķi).
4. Pretendenti, kas iesniedza piedāvājumus iepirkumā, un piedāvātās cenas EUR bez PVN:
	Nr.p.k.
.
	Pretendents
	Piedāvājuma

iesniegšanas 

datums, laiks 
	Iepirkuma priekšmeta daļa
	Piedāvātā 

cena EUR 

bez 

PVN

	1.
	SIA “HYDROX” 

reģ.Nr. 45403032653
	14.04.2016.

plkst. 15:10
	1.daļa
	5880,00

	
	
	
	2.daļa
	1664,00

	
	
	
	4. daļa
	1464,00

	
	
	
	8.daļa
	756,00

	
	
	
	9.daļa
	1680,00

	2.
	SIA „ORCUS”

reģ.Nr. 50103187471
	15.04.2016.

plkst. 9:50
	1.daļa
	5131,00

	
	
	
	2.daļa
	864,00

	
	
	
	4.daļa
	944,00

	
	
	
	7.daļa 
	19 328,00

	
	
	
	8.daļa
	748,00

	3.
	SIA „Interlux”

reģ.Nr. 40003457109
	15.04.2016.

plkst. 11:40
	1.daļa
	10 465,00

	
	
	
	2.daļa
	1768,00

	
	
	
	3.daļa
	13 839,00

	
	
	
	4.daļa
	1692,00

	
	
	
	5.daļa
	12 543,00

	
	
	
	6.daļa
	6689,60

	4.
	SIA „Diamedica”

reģ.Nr.40003469042
	15.04.2016.

plkst. 11:45
	10.daļa
	178,00

	5.
	SIA „GenMedica Baltic”

reģ.Nr.40103747792
	15.04.2016.

plkst. 11:55
	7.daļa
	8950,40

	
	
	
	8.daļa
	600,00


    5. Noraidītie pretendenti un to noraidīšanas iemesli:
      5.1. Iepirkuma priekšmeta 7.daļā: pamatojoties uz iepirkuma nolikuma 13.5.punktu komisija nolēma izslēgt pretendentu “GenMedica Baltic” no dalības iepirkuma priekšmeta 7.daļā, jo pretendents, jo nav iesniedzis nolikuma 11.3.3. un 11.3.4.punktos norādītos dokumentus un iepirkuma priekšmeta 7.daļā piedāvātie reaģenti neatbilst iepirkuma tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām;
5.2. Iepirkuma priekšmeta 8.daļā: pamatojoties uz iepirkuma nolikuma 13.5.punktu komisija nolēma izslēgt pretendentu “GenMedica Baltic” no dalības iepirkuma priekšmeta 8.daļā, jo pretendents, jo nav iesniedzis nolikuma 11.3.3. un 11.3.4.punktos norādītos dokumentus un iepirkuma priekšmeta 8.daļā piedāvātie reaģenti neatbilst iepirkuma tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām.
6. Pretendenti, kuriem piešķirtas līguma slēgšanas tiesības un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 
       Pamatojoties uz iepirkuma nolikuma 13.13.punktu, iepirkuma komisija nolemj piešķirt līguma slēgšanas tiesības pretendentiem kuru piedāvājumi atbilst iepirkuma nolikuma prasībām un ir ar viszemāko piedāvāto cenu: 
6.1. iepirkuma priekšmeta 1.daļā - SIA “Orcus” par cenu 5131,00 EUR bez PVN;

6.2. iepirkuma priekšmeta 2.daļā – SIA “Orcus” par cenu 864,00 EUR bez PVN;

6.3. iepirkuma priekšmeta 3.daļā – SIA “Interlux” par cenu 13 839,00 EUR bez PVN;

6.4. iepirkuma priekšmeta 4.daļā – SIA “Orcus” par cenu 944,00 EUR bez PVN;

6.5. iepirkuma priekšmeta 7.daļā – SIA “Orcus” par cenu 19 328,00 EUR bez PVN;

6.6. iepirkuma priekšmeta 8.daļā – SIA “Orcus” par cenu 748,00 EUR bez PVN;

6.7. iepirkuma priekšmeta 10. daļā – SIA “Diamedica” par cenu 178,00 EUR bez PVN.

7. Iepirkums pārtraukts:
Iepirkums pārtraukts iepirkuma priekšmeta 5., 6. un 9. daļā saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta vienpadsmito daļu, kas nosaka, ka pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums.

Pamatojums: saskaitot iesniegto piedāvājumu līgumcenas 10 daļās, tika konstatēts, ka kopējā summa  pārsniedz Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta pirmajā daļā minēto iepirkuma līgumcenas robežu. Ņemot vērā PSKUS laboratorijas vajadzības, tika pieņemts lēmums iepirkumu pārtraukt iepirkuma priekšmeta 5.,6. un 9. daļā.
8. Lēmuma pieņemšanas datums: 05.05.2016.

9. Iepirkuma komisijas lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja juridiskās adreses 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanas dienas Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.

